2021 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家高 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 豊田 陽介

電話番号  03－5772－2717

当社の役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第 30 回定時株主総会及びその後の当社取締役会において、当社の役員人事に

ついて、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事

氏名 新役職 旧役職 備考

家髙 利康 代表取締役社長 同左 重任

竹内 博 専務取締役 同左 重任

松山 麻佐美 取締役 同左 重任

西堀 敬 取締役 同左 重任、社外

山口 真由 取締役 同左 重任、社外

今長 雅毅 監査役 同左 任期中、社外、常勤

水分 博之 監査役 同左 任期中

松川 和人 監査役 ― 新任、社外

２．新任監査役の略歴

氏名

（生年月日）
主な略歴

松 川
まつかわ

 和人
よりと

（1957年２月５日）

2001年７月 東京国税局徴収部 管理課 管理監査官

2002年７月 東京国税局徴収部 管理課 課長補佐

2005年７月 大阪国税局西税務署副署長

2007年７月 国税庁長官官房 監督評価官（東京派遣）

2009年７月 東京国税局調査第１部 特別国税調査官

2011年７月 東京国税局徴収部 統括国税徴収官

2012年７月 東京国税局徴収部 納税管理官

2013年７月 成田税務署長

2014年７月 東京国税局徴収部 管理運営課長

2015年７月 東京国税局徴収部 次長

2016年７月 芝税務署長

2017年８月 松川和人税理士事務所・開業 同所所長(現任)

以 上